
【稽古会会場案内図】

小金井市総合体育館 I 
■住所
〒184-0001 東京都小金井市関野町1-13-1
■電話
042-386-2120 
■アクセス
小金井公園の駐車場（有料。別紙参照）は利用可能ですが、

小金井市総合体育館の駐車場は利用できません。

また、日曜日は五日市街道及び近隣道路が混雑する可能性がございますので

なるべく公共交通機関をご利用下さい。

<JR東小金井駅北口より＞
cocoバス（北東部循環武蔵小金井駅行）・・・乗車時間約10分

「小金井公園入口」下車徒歩6分

【東小金井駅北口時刻表 (20分おきに巡行）】
1 1時・・・ 09分、 29分、 49分
1 2時・・・ 09分、 29分、 49分
1 3時・・・ 09分、 29分、 49分
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【小金井公園駐車場案内図】
お車でお越しの場合は、小金井公園内にございます下記有料駐車場となります。

（ご精算は各自ご負担となります。ご了承ください。）

尚、コインパーキングご希望の方は、小金井公園近隣にはございませんので、東小金井駅周辺となります。

■小金井公園第1駐車場、第2駐車場

●住所 第1駐車場：小金井市関野町2-8
第2駐車場：武蔵野市桜堤3-22

●営業時間 24時間営業

●利用料金

普通車 1時間まで300円
以降20分毎に100円

※最大料金適用無し
※高額紙幣（一万円札、五千円札、二千円札）はご利用になれません。

●駐車台数 431台（第1駐車場）
126台（第2駐車場）
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くご参考：駐車料金裏＞

ご利用滞在時間

1時間以内

1時間20分以内

1時間40分以内

2時間以内

2時間20分以内

2時間40分以内

3時間以内

3時間20分以内

3時間40分以内

4時間以内
※以後20分毎に
100円加算

Jヽヽ金井市
緯合体青鱈

普通車料金

300円

400円

500円

600円

700円

800円

900円

1000円

1 1 0 0円

1200円

五日市街道
※混雑の際は、左折のみ入圃可能となります
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