【稽古会会場案内図】

小金井市総合体育館

- ■住所
- 〒184-0001 東京都小金井市関野町1-13-1
- ■電話
- 042-386-2120
- ■アクセス
- 小金井公園の駐車場(有料。別紙参照)は利用可能ですが、
- 小金井市総合体育館の駐車場は利用できません。
- また、日曜日は五日市街道及び近隣道路が混雑する可能性がございますのでなるべく公共交通機関をご利用下さい。
- <JR東小金井駅北口より>
- CoCoバス(北東部循環 武蔵小金井駅行)・・・乗車時間約10分 「小金井公園入口」下車 徒歩6分

【東小金井駅北口時刻表(20分おきに巡行)】

- 11時…09分、29分、49分
- 12時…09分、29分、49分
- 13時…09分、29分、49分



【小金井公園駐車場 案内図】

お車でお越しの場合は、小金井公園内にございます下記有料駐車場となります。 (ご精算は各自ご負担となります。ご了承ください。)

尚、コインパーキングご希望の方は、小金井公園近隣にはございませんので、東小金井駅周辺となります。

■小金井公園 第1駐車場 、第2駐車場

第1駐車場:小金井市関野町2-8

第2駐車場: 武蔵野市桜堤3-22

目胡業営● 24時間営業

●利用料金

●住所

普通車 1時間まで300円

以降20分毎に100円

※最大料金適用無し

※高額紙幣(一万円札、五千円札、二千円札)はご利用になれません。

431台(第1駐車場) ●駐車台数

126台 (第2駐車場)

<ご参考:駐車料金表>

	ご利用滞在時間	普通車料金	
	1時間以内	300円	
	1時間20分以内	400円	
	1時間40分以内	500円	
	2時間以内	600円	
	2時間20分以内	700円	
	2時間40分以内	800円	
	3時間以内	900円	
	3時間20分以内	1000円	
	3時間40分以内	1100円	
	4時間以内 ※以後20分毎に 100円加算	1200円	

